
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 31 

 

 
  ┌Про    приватизацію   квартири ┐ 

№ ** у будинку № **по вулиці  
*** 
 
 

Розглянувши заяву *** *** *** щодо приватизації квартири № ** у 

будинку № ** по вулиці ***, яка використовується заявником на умовах 
найму, враховуючи надані документи, керуючись Законом України 
«Про приватизацію державного житлового фонду», Положенням про 
порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках 
у власність громадян, затвердженим Наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, внесеними рішенням від 27.07.2011 № 492, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Передати двокімнатну квартиру № **, загальною площею 

64,8 м², житловою площею 35,8 м², у будинку № ** по вулиці *** у 
приватну спільну часткову власність (у рівних частках по 1/4 
кожному): 

 

-  *** *** *** – квартиронаймачу;  
-  *** *** *** –  чоловіку квартиронаймача; 
-  *** *** *** –  сину квартиронаймача; 

 -  *** *** *** – сину  квартиронаймача. 

 

   2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.)    
видати у двох примірниках свідоцтво про право власності на квар- 
тиру № ** у будинку № ** по вулиці *** громадянці *** *.*.  
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


